

Faaliyetlerin Kısmen veya Tamamen Durdurulması ya da İmkansız Hale Gelmesi

Özet Bilgi	Fabrikamızda yıllık izin döneminde üretim : yapılmaması ve periyodik bakım hakkında açıklama
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	: Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	: -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	: Hayır
Bildirim İçeriği	
Bildirime Konu Durumun Niteliği	: Yıllık izin dönemi dolayısıyla üretim yapılmaması
Durdurulan/İmkansız Hale Gelen Faaliyetler Hakkında Bilgi	: Yıllık izin ve periyodik bakım
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin Nedeni	: Yıllık izin ve periyodik bakım
Varsa Yetkili Organ Karar Tarihi	: -
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin Geçerlik Tarihi	: 13.08.2018
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin Şirketin Toplam Üretime Etkisi	: -
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin Şirketin Toplam Satışlarına Etkisi	: -
Kısmen Durdurma Söz konusu ise Durdurulan Faaliyetlerin Toplam Üretim ve Satışlar İçindeki Payı	: -
İş Akitleri Feshedilen/Feshedilecek Kişi Sayısı	: -
Ödenen/Ödenecek Kıdem Ve İhbar Tazminatlarının Toplamı	: -
Şirket Yönetimince Alınan Tedbirler	: -
Yeniden Faaliyete Başlanması İçin Gerçekleşmesi Gereken Olaylar	: Yıllık izin ve periyodik bakım çalışmalarının sona ermesi
Yeniden Faaliyete Başlanacaksa Öngörülen Tarih	: 03.09.2018
Şirketin Süreklilik Varsayımının Nasıl Etkileneceği	: -

Açıklama:

Şirketimiz Ankara ve Erenler fabrikalarında yıllık planlı bakım/onarım çalışmaları nedeni ile 13 Ağustos – 1 Eylül tarihleri arasında, 20 – 24 Ağustos Kurban Bayramı ve 30 Ağustos Zafer Bayramı resmi tatillerini de kapsayacak şekilde, toplam 12 işgünü üretime ara verilecektir.

Bu dönemde çalışanlarımız yıllık izin hakkedişlerini kullanacak olup, fabrikamızda nöbetçi personel ile sadece bakım ve revizyon çalışmaları gerçekleştirilecektir. Normal üretim sürecine 3 Eylül tarihinde başlanacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.